REGULA CCCXCVIII.

FVRTVM commissum a familia unius domini. dominus soluendo pro uno liberatur quo ad alios. Hanc reg. probat tex. in l. si familia. ff. de iuris. om. iud. & in l. j. ff. si fami. fur. fecis. dicatur.

Hanc regulam limitat tribus modis Bar. in disti. sua. in d. si familia. nu. 4. in quas sequitur ibi Cur. Iun. ubi ponit quinque. limitata ad hanc regulam. in num. 15. cum aliis. Eandem regu. limita tex modis Ias. in d. l. si familia. nu. 6.

REGULA CCCXCIX.

FVR pro furto regulariter non punitur pena mortis. Hanc reg. gulam